
 

0102002201 

 

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine Grada Pule, br. 7/09, 

16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 06. rujna 2017. godine, donosi  

 

 

 

 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

 

 

 

Usvaja se informacija o stanju sigurnosti na području Grada Pule u prvom polugodištu 

2017. godine, u predloženom tekstu.  

 

 

 

 

 

KLASA:022-05/17-01/209  

URBROj:2168/01-01-01-0019-17-2 

Pula, 06. rujna 2017.  

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

        Boris Miletić   
 












